
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

Udd 
d,OoP,,o 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.660 

Aprova composição de Comissão 
Examinadora de Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 286 1  reunião ordinária, realizada em 16 de 
junho de 2009, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

a proposta encaminhada pelo Chefe do Departamento de 
Ciências Sociais Aplicadas, por meio do Ofício DECSA/UFOP n° 095/2009, 
de 29 de maio, 

o Ofício DECSAIUFOP n° 0102/2009, de 03 de junho, constando 
os extratos da ata da 8' reunião ordinária da assembléia departamental, 
realizada em 13 de maio deste ano, e da ata da reunião extraordinária da 
assembléia departamental, de 27 de maio, ambas do DECSA, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome dos professores que irão compor a Comissão 
Examinadora para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos para 
Professor Assistente, nível 1, área Administração, subárea Métodos 
Matemáticos e Estatísticos, Edital PROAD N° 87/2009. 

Titulares: 

1. Prof. Dr. Jorge Luiz Brescia Murta (DEPRO/UFOP) 
2. Prof. Sebastião Nepomuceno (Instituto Federal de Minas 

Gera is/l FMG) 
3. Prof. Dr. Márcio Antônio Salvato (IBMEC/ Educacional Minas 

Gerais) 

q: 
1 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

Uroorrdod. Frdrrrl 
z Ouro 2010 

Suplentes: 

1. Prof. Diego Luiz Teixeira Boava (DECSA/ICSAIUFOP) 
2. Prof. Luís Roberto Lucinger de Almeida (UNICAMP) 
3. Prof. Geraldo Alemandro Leite Filho (UNIMONTES) 

Ouro Preto, em 16 de junho de 2009. 

Prof. Antenor 	esarbosa Júnior 
Presidente em exercício 

N° BOLETÍM PUBLICADO EM ADMINISTRATIVO 
1

17JUL0o91O26 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


